
Nar.: Poř.čísl.
PS:

Popis: Viz průkaz

Otec: 

Matka: 

KVP: KVH: OH: Ohl:

Majitel: 

Disciplina H
od

no
ce

ní

K
oe

fic
ie

nt

C
el

ke
m

 b
od

ů

K
oe

fic
ie

nt

Př
ep

oč
te

no

Vý
sl

ed
né

 b
od

y

1 Z popisového listu

2 Z popisového listu

3 *1
4 *2

Distanční jízda a ovladatelnost spřežení
Distanční jízda 1
Ovladatelnost spřežení 1

6 Distanční jízda celkem                            *1

1.zabrání 1
2.zabrání 1
3.zabrání 1

7 *1

Mechanika pohybu
Krok 1
Klus 1

8 Mechanika pohybu cekem *1

Celkem výsledná známka - (suma výsl.b. 3+4+6+7+8 / 6)

Stupnice hodnocení - hodnotí se na celé body:

Dne:

Místo zkoušky:

Hodnocení výkonnostní zkoušky tah - plemeno hucul

Jméno: 

Plemenný typ (není součáastí výsledné známky)
Exterier (není součáastí výsledné známky)

Temperament ve výcviku a při zkoušce

Charakter ve výcviku a při zkoušce

sum/
2

Spolehlivost v tahu

Spolehlivost v tahu cekem sum/
3

sum/
2

1-2 b. nedostatečný; 3-4 b. podprůměrný; 5-6 b. průměrný; 7-8 b. nadprůměrný; 9-10 b. vynikající               

Podpisy 
komise:


	Tisk.tah.VZ

